
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE NOMEAÇÃO

Portaria no 006/2023 - GP/GMSPP
DISPÔE SOBRE A NOMEAÇÂO DE CARGO EM COMISSÃO DE
SERVIDOR.  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  PAULO  DO
POTENGI
 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO DO
POTENGI/RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e,
RESOLVE
Art.1º  Nomear, a senhora Aline Danielle da Silva Lopes, inscrita no
CPF  706.792 564 -90, para ocupar  o cargo em comissão Diretoria
 da Mesa Diretora, nivel CC4, da estrutura organizacional do Poder
legislativo de São Paulo do Potengi/RN.
Art. 2º  Esta Portaria entra  em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 1º de janeiro de 2023.
São Paulo do Potengi/RN,02 de janeiro de 2023.

Publicado por: GERALDO CUNHA DOS SANTOS SOBRINHO
Código Identificador: 40775175

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/01/2023.
EDIÇÃO 1563. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


